

Pressmeddelande 22 september 2011

AFA Försäkring satsar på yngre arbetsmiljö- och folkhälsoforskare

AFA Försäkring utlyser för första gången två stipendier om vardera 1 000 000 kronor – ett inom arbetsmiljö och ett inom folkhälsa – för två-åriga postdoktorala utlandsstudier.

Arbetsmarknadens parter har idag genom AFA Försäkring en betydande roll som forskningsfinansierare inom arbetsmiljö och folkhälsa.

- Sverige har sedan lång tid tillbaka ett stark internationell ställning framför allt när det gäller forskning och utveckling inom arbetsmiljöområdet, säger Hans Augustson, avdelningschef FoU-beredningen, AFA Försäkring. För att bibehålla den ställningen är det viktigt att attrahera yngre forskare till området.

AFA Försäkring vill stödja och stimulera yngre forskares möjligheter till studier och forskning utomlands. Därför utlyser AFA Försäkring för första gången två stipendier om vardera 1 000 000 kronor – ett inom arbetsmiljö och ett inom folkhälsa – för två-åriga postdoktorala utlandsstudier .

Syftet är att stimulera yngre forskares möjligheter till studier och praktisk forskningsverksamhet vid utländska lärosäten. Stipendierna avser en period på två år, 2012-2013. Beslut om stipendier fattas i december 2011.

Med yngre forskare avses sökanden som disputerat för högst 3 år sedan och som är verksam vid svenskt lärosäte.

Hela utlysningstexten finns på www.afaforsakring.se

Mer information:

Hans Augustson, avdelningschef FoU-beredningen, AFA Försäkring, 08-696 48 54, 0708-93 95 95, hans.augustson@afaforsakring.se

Rolf Eriksson, presschef, AFA Försäkring, 08-696 48 16, 0708-93 95 77, rolf.eriksson@afaforsakring.se

Fakta om AFA Försäkrings forskningsstöd

År 2010 satsade AFA Försäkring cirka 150 miljoner kronor på forskning, utveckling och kunskapsförmedling. AFA Försäkring stöder FoU-projekt som syftar till att förebygga ohälsa och arbetsskador både inom den privata och offentliga sektorn. Vi ger också stöd för medicinsk forskning samt utveckling av behandlings- och rehabiliteringsmetoder. AFA Försäkring har under åren byggt upp en stor skadedatabas med information om arbetsolyckor och sjukdomar bland sina försäkrade. Omvärldsanalyser och databasen är den primära utgångspunkten när man beslutar vilka projekt som ska få stöd. Det är ägarna och uppdragsgivarna, dvs arbetsmarknadens parter som tillsammans beslutar hur anslagen ska fördelas. Mer information om forskningsstödet finns på www.afaforsakring.se/fou